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Wyjątkowy koncert w scenerii suskiego zamku…

 

Muzyka klasyczna, opera i operetka  na stałe wpisały się w klimat suskiego zamku i tworzą
unikalną  ofertę  dla  naszego miasta.  Koncerty  tego gatunku to  wydarzenia  kulturalne  o
szczególnej  renomie,  dzięki  którym  w  Suchej  Beskidzkiej  goszczą  wybitni  śpiewacy  i
światowej sławy muzycy.

12 Tenorów & DIVA to unikalny międzynarodowy projekt muzyczny AVIP Group -Woytek
Mrozek Production. Zespół tworzą międzynarodowej klasy wokaliści oraz znakomita solistka
z Ukrainy – Sophia Slyvka. Jest to pierwszy taki projekt muzyczny, który powstał w Polsce i
jeden  z  nielicznych  na  światowym  rynku.  Producentem  programu  jest  znany  suskiej
publiczności Woytek Mrozek – producent, dyrygent, kompozytor, aranżer, solista i manager



sztuki, który gościł już w Suchej Beskidzkiej podczas chociażby Koncertu Noworocznego w
Sali  Rycerskiej  czy  ubiegłorocznych  Dni  Ziemi  Suskiej  z  operetką  „Wesoła  Wdówka”.
 Charakterystycznym dla koncertów artystów - 12 Tenorów & Diva jest wirtuozeria wokalu.
Zespół  tworzą  świetnie  wykształceni  wokaliści,  którzy  są  laureatami  prestiżowych,
międzynarodowych konkursów wokalnych. Podczas koncertu będzie można usłyszeć zarówno
najsłynniejsze  i  najpiękniejsze  fragmenty  operetek,  oper,  jak  i  aranżacje  utworów
współczesnych, rockowych i  popowych oklaskiwane na całym świecie. Przeboje takie jak
ponadczasowa „Granada”,  czy  też  hit  Jana Kiepury  „Brunetki  Blondynki”,  „Unbrake My
Heart”, „We Will Rock You” zespołu Queen lub „YouRaise Me Up” Josha Grobana czy też
przeboje grupy ABBA, W. Houston, i wiele innych. 12 Tenorów & DIVA to potęga wokalu,
która wzbudza entuzjazm nie tylko dzięki odmiennym możliwościom głosowym, ale także
poprzez  porywającą  energię  na  scenie,  która  udziela  się  również  publiczności.  Koncert
odbędzie się na dziedzińcu zamkowym, na scenie plenerowej oraz na krużgankach zamku, co
w połączeniu z odpowiednim oświetleniem i efektami dźwiękowymi nada przedsięwzięciu
niepowtarzalnego klimatu.

Głównym organizatorem tego prestiżowego przedsięwzięcia jest  Burmistrz Miasta Sucha
Beskidzka Stanisław Lichosyt. Wydarzenie odbywa się w ramach „Dni Ziemi Suskiej 2019”.

Serdecznie zapraszamy. Wstęp wolny !

                                                                                                          Lucyna Steczek

 




